
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 285210-2014 z dnia 2014-08-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie systemu wykrywania i sygnalizacji pożaru oraz dostawa urządzeń
instalacji gaśniczej opartej na aerozolowych generatorach gaśniczych do ochrony serwerowni w CIS Warszawa w
ramach projektu SISP-2. 2....
Termin składania ofert: 2014-09-11

Numer ogłoszenia: 294882 - 2014; data zamieszczenia: 04.09.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 285210 - 2014 data 27.08.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Główny Urząd Statystyczny, Al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6083539, fax.

22 6083189.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że należycie

wykonał w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, 1 lub więcej robót budowlanych obejmujących łącznie: a) minimum 1

instalację wykrywania pożaru o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto każda (słownie: dwieście tysięcy

złotych), b) minimum 1 instalację gaszenia aerozolem gaśniczym o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto

każda (słownie: sto tysięcy). Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na podstawie wykazu, o

którym mowa w pkt III.4.1) ogłoszenia, według formuły spełnia/nie spełnia.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że

należycie wykonał w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, 1 lub więcej robót budowlanych obejmujących łącznie: a) minimum 1

instalację wykrywania pożaru o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto każda (słownie: dwieście tysięcy

złotych), b) minimum 1 instalację gaszenia dowolnym środkiem gaśniczym gazowym lub pianowym o wartości

co najmniej 100.000,00 zł brutto każda (słownie: sto tysięcy). Zamawiający dokona oceny spełniania ww.

warunku na podstawie wykazu, o którym mowa w pkt III.4.1) ogłoszenia, według formuły spełnia/nie spełnia.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 1 2014-09-04 13:41


